





**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

PO Box 884, Chanute, KS 66720  
620-431-9210 or 800-467-8676

1609

1500  
**INVOICE #80748**

**FIELD TICKET & TREATMENT REPORT**  
**CEMENT**

TICKET NUMBER 47845  
LOCATION Oakley ks.  
FOREMAN Cory Davis  
Jerry V.

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
12/20/14	8576	COE 1-17	17	17S	33W	scott
CUSTOMER Val Energy			4 1/2 83 Tst 4 1/2 w 1 1/4 S			
MAILING ADDRESS			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
CITY			731	Jeremy R.		
STATE			528	Robert S.		
ZIP CODE						

JOB TYPE Plug HOLE SIZE 12 1/4 HOLE DEPTH \_\_\_\_\_ CASING SIZE & WEIGHT \_\_\_\_\_  
CASING DEPTH \_\_\_\_\_ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING \_\_\_\_\_ OTHER \_\_\_\_\_  
SLURRY WEIGHT 138 SLURRY VOL \_\_\_\_\_ WATER gal/sk \_\_\_\_\_ CEMENT LEFT in CASING \_\_\_\_\_  
DISPLACEMENT \_\_\_\_\_ DISPLACEMENT PSI \_\_\_\_\_ MIX PSI \_\_\_\_\_ RATE \_\_\_\_\_

REMARKS: Safety meeting, rig up on val 4 Plug as ordered mixing 60/40 4%  
1 2450' 50 sks Dis 3 water 2 in mud  
2 1450' 80 sks Dis 8 water  
3 700' 50 sks Dis 6 water  
4 270' 50 sks Dis 1 water  
5 60 20 sks  
R 30 sks  
M 20 sks Wash up pump and lines Rig down

Thanks Cory Davis and crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405 IV	1	PUMP CHARGE	1,395.00	1,395.00
5406	45	MILEAGE	5.25	236.25
5407 A	12.9	Ton mileage Delivery	1.75	1,015.88
1131	300 sks	60/40 Poz mix	15.86	4,758.00
1118	1'032 #	Bentonite	.27	278.64
1107	75 #	Flo-seal	2.97	222.75
			sub total	7,906.52
			10% loss	790.65
			sub total	7,115.87
			SALES TAX	385.78
			ESTIMATED TOTAL	7501.66

Ravin 3737

AUTHORIZATION [Signature] TITLE \_\_\_\_\_ DATE \_\_\_\_\_

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.



**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

REMIT TO  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept:970  
P.O.Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box 884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210, 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

Invoice

Invoice# 802549

Invoice Date: 12/11/14

Terms: Net 30

Page 1

VAL ENERGY  
125 N. Market, Ste. 1710  
WICHITA KS 67202  
USA

RECEIVED

DEC 15 2014

9208

CJK 1-17

SURFACE CEMENT

Tax: 286.56

Total: 5,649.97

